Posesión ante 

Junta Directiva 

16  de  ENERO 16 de  ENERO Sala de Juntas de la  ESE a las 

2:00 p.m. 

Ante la Junta Directiva de la E.S.E., 

según la normatividad vigente. 

4. PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor total oficial de esta invitación es de CUARENTA Y OCHO MILLONES CIENTO SEIS 

MIL PESOS ($48.106.000) COP., dichos valores incluyen impuestos, tasas y demás costos 

inherentes, cuyo rubro corresponde al de Honorarios, Amparado por la disponibilidad 

presupuestal de 2025 - 2026 

5. MODIFICACIONES A LOS TÉRMINOS DE REFERENCIA 

Si la E.S.E. considera necesario hacer modificaciones a los términos de referencia o si